r
PREF. MUNIC. DE GLÓRIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves.

• * 03155942/0001-37 	 Exercício: 2021

ww

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé púUica que o
presente ato foi publicado no Diário Ofioai Eletrõnco de
Glória de Dourados DOEGD
Data: J, 	p6 	oioL.
Edição: 	o 	2- 	Ano 'tV

SJTiêree
RG: 677 160 SEJUSP/MS

DECRETO N°21, DE 08 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.1 177

Abre no orçamento v,rente crédito adicional especial e da outras providências

Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$112.800,00 distribudos as eguites dotações:

Suplementação
( +) 112.800,00

02 	07 	02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

816 10.301.0029.2028.0000 Programa Agente Comuntário de Saúde - PACS 3.858,19
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.: 	O 	2 14
2 Recursos do Tesouro - Exercícios Anteriores
340 000 Recursos do Bloco de Manutenção das Açõe

817 10.301 .0029.2022.0000 Programa Saúde da Família 1.086,88
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas— Pessoal Civil F. R. 	O 	2 14
2 Recursos do Tesouo - Exercícios Anteriores
340 000 Recursos do Bloco de Manutenção das Açõe

818 10.305.0031.2112.0000 Agente de Combate a Endemias 1.473,20
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas— Pessoal Civil F. R.: 	O 	2 14

2 Recursos do Tesouro - Exercícios Anteriores
340 000 Recursos do Bloco de Manutenção das Açõe

813 10.122.2251.2126.0000 Enfrentamento da Emergência COVID 19 44.000,00
3.3.90.30.00 Material de Consumo F. R.: 	O 	2 14

2 Recursos do Tesouro - Exercícios Anteriores
340 000 Recursos do Bloco de Manutenção das Açõe

814 10.122.2251.2126.0000 Enfrentamento da Emergência CO'!ID 19 34.400,00
3.3.90.30.00 Material de Consumo F. R.: 	O 	2 14
2 Recursos do Tesouro - Exercícios Anteriores
336 000 Recursos destinados ao enfrentamento do

815 10.122.2251.2126.0000 Enfrentamento da Emergência COVID 19 27.981,73
3.3.90.32.00 Material, Bern ou Serviço para Distribuição Gratuita F. R. 	O 	2 14
2 Recursos do Tesouro - Exercícios Anteriores
336 000 Recursos destinados ao enfrentamento do

Artigo 2o.- O crédito aberto ria forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro:

112.800,00
Fontes de Recurso
2 	14 	 112.800,00

 ---- 	------------ ----------------------------------------------------------------------------------------

PREF. MUNIC. DE GLÓRIA DE DOURADOS
Rua Tancreda de Almeida Neves.

0315594210001-37 	 Exercicio: 2021

DECRETO N°21, DE 08 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.1177

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ARISTEU PEREIRA NANTES
PREFEITO MUNICIPAL

Glória de Dourados, 08 de março de 2021